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Institushan: 11 | INSTITUTO MNACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL [ Repare I rptComprabantaGastos.rdic
U, Ejgcutora: OO0k Fecha Elaboracion Mo, CUR Mo, Orginal
Unld. Deac- 0000 24 or 2007 2558 2554
Tipa Documants Raspakio Clase Documeanio Na Mo, Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS OF GASTOS LICUIDAGION OE GASTOS INPC-DRT-2017-0333-M 1010
I
RPA RTO DEV
Clage die |
Reghtr: DEVENGADO ot OTROS GASTOS 11
Cusnta
Banca: ’ I Monetaria: I | r
Com ot GASTOS Humero Operacion 0
|Eensficiario: 070190865 Ij.nmn_ MORAN MERCEDES CECIVEL I
AFECTACION FPRESUFUESTARIA
PG P Y ACT ITEM (1] 1{e] FTE ORG W. Prest DESCRIPCION MOMNTO
1 o0 0oh o0 530303 19 001 0000 0300 Viaticos vy Subsistencias an el Interior 5243
TOTAL PRESUPUESTARIO 52.42
A 0.00
SUB - TOTAL 52.42
RETENCIONES WA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARID 0.00
TOTAL A PAGAR 52.42

SOM:

CINGUENTA Y DOS DOLARES GON 420100 CENTAVDS

DESCRIPCIOMN:

LOA-GEQGRAFICD 1101.53000 - PARA REGIBETRAR EL PASO DE VIATICO A FAVOR DE LA SRTA. CECIVEL ABRIL ARQUEOLOGA
DEL INPC RT POR COMISION A QUILANGA PROV. DE LOJA PARA REALIZAR INSPECCION TEGHICA DEL 13 AL 14 DE SULIO 2017,
CERTIFICACION PRESUFUESTARIA N* 28T,
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CERTIFICACION PRESUPUESTARLA, N" 267

Inatituclan: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL [ FERpEarTe miCemarobanieGastos. rois [
U. Ejecutora: Qooo Focha Elaboracian No. CUR Mo, Original
Unid, Dage: D000 024 |OF 2017 2554 2554
Tipo Docurnonts Respalde Clase Documento Mo Mo Expaodientio
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS INFC-DRT-2017-0310 M 1010
EF&A RTO DEV
(Claze d Clase da
[ Registro: COMPROMETIDO b OTROS GASTOS
| Cuenla
Baneg: Monetaria: I | |
Coprobanis GASTOS Mumearg Operacisn 1]
|Beneficiaria: DTOT908659 | ABRIL MORAN MERCEDES CECIVEL
| -
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG =P Py ACT ITEM WBG FTE ORG M. Prest DESCRIPCION MONTO
a1 00 000 001 530303 1109 QOO0 0000 Miglicos y Subsistencias en el nterior 5242
TOTAL PRESUFUESTARIO 52.42
VA .00
SUB - TOTAL 32.42
RETENCIONES IVA 0,00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIC 0.00
TOTAL A PAGAR 52.42
SOM: CINCLENTA Y DOZ DOLARES SOMN 22100 CENTAVOS
DESCRIPCION; LOJA-GECGRAFICT 1104-53000 .- PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICO A FAVOR DE LA SRTA. CECIVEL ABRIL AROUEGLOGA
DEL INPC RT POR COMISION A QUILANGA PROV, DE LOJA PARA REALIZAR INSPECCION TECNICA DEL 13 AL 14 DE JULID 2017,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
 E—
FECHA, A
2410712047 s J/
F-Ilhﬂil'\::.—.-"' Erepomzable Difecssr Finwscirme:
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

Linid. Ejecuilers;

INETITUTO HACIONAL DE PATRIMONID CLLTLIRAL RO CERTIFHAC TN

FECHA DE ELABIEACHN

287 27 (1] 17
Unid. Dasa:
TP LaE IO LMENTO RESEA LDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDC |
COMPROBANTES ADMIMISTRATIVOS COMPROMISD NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
LLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO QGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT  ITEM UBG  FTE ORG N Prost OESCRIPCION MONTD
n g 0an 001 530603 11 001 0000 Q00 Viaticos y Subssatensias en al Intoror £1,754.70
TOTAL PRESUPUESTARID $1,758.70
TOTAL
SOMN: MIL SETECIENTOE CINCUENTA ¥ QGHD DOLARES COM 70,100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

LOJA-GEQGRAFICO 1109-53000 - PARA REGISTRAR LA CE ATIFIZACION PRESUPUESTARIA PARA EL PAGO DE VIATICOE A LOS FUNCIOMARICS DEL INPC
BRI

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA,;
27104/2017

r.rrc.t.'pdm Responsible
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Memorando Nro. INPC-PM-R7-2017-0424-M
Laoja, 19 de julio de 2017

PARA: Sra. Mgs. lovana Jaramillo Valdivieso
Directora Regional INPC Zona 7

ASUNTO: Solicitando cancelacion de Comision canton Quilanga- Qhapaq Nan

De mi consideracion:

Por medio del presente, le solicito muy respetuosamente, se digne autorizar al
departamento financiero la cancelacidn de la comision al cantén Cuilanga misma que se
extendid hacia el cantdén Espindola, lo que fue reportade telefénicamente a usted en su
momento. El objetivo fue observar el estado de conservacion del Qhapaq Nan en el
Subtramo San Antonio las Aradas -Plaza del Inca (Quilanga) ¥ en un scgmento de la
Seccion que va hacia el punto de articulacion binacional Ecuador-Peri en San José
{cantén Fspindola).

Particular que comunico para fines pertinentes.
Salida: Jueves 13 de julio de 2017 Hora 08HOO
Retorno: Viernes 14 de julio de 2017 wna vez culminada la inspeccion.

Transporte: Vehiculo INPC DR7 con conductor Sefior Salvador Narvdez (adenda)

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Sria. Mercedes Cecivel Abril Mordn
ARQUEOLOGA REGIONAL

Referencias;
- INPC-DRT7-201 T-0628-M

DIRECCION REGIONAL INPX -
AUTORIZ ;

sy (£ I

141
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO | FECHA DE INFORME [dd-mmm-aaaa]- |
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES |
Memorando Nra., INPC-DR7-201 7-0528M 18.07-2017
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA 0 EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MERCEDES CECIVEL ABRIL MORAN Arguedloga Regional
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBERE DE LAUNIDAD A LA CGUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
“ullanga v Espindola Prov. Laja Area material; Arqueslogia

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Beatriz Ayabaca, Julissa Aleaga y Cecivel Abril M
Cenductor: Salvador Narviaer

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

Objetivo: Inspeccién al Qhapag-Nan, ubicado en los cantones Quilanga y Espindola con el fin de
verificar el estado de conservacion para la formulacién de actividades y proyectos relacionados a la
conservacion, gestion y puesta en uso publico del camino.

13 de julio 2017, recorrido por el Subtramo Ghapag-Nan Quebrada Huatuchi-Plaza del Inca - San
Antonio de las Aradas: Nos dirigimos hacia la plaza del Inca tomando el camino de los madereros,
aprovechando que estdbamos en el lugar y conociendo que el camine de los madereros se disponia
a pasar por el sitio arqueolégico Paja Blanca quisimos investigar si efectivamente se habian realizado
las variantes de cuidado. Por tal motivo se dispuso observar hasta donde se extendia al camino
carrozable en la cordillera de Taranza registrdndose la ruta con puntos coordenados que serdn
posteriormente contratades en el mapa base con los sitios arqueoldgicos que se encuentran en el
sector.

Posteriormente, regresamos hacia la Plaza del inca, sitio argueoldgico en el que se verificd gque el
pino ha alterado la posicién de algunas piedras que conforman el rasgo arqueclogico. Se registraron
3 alteraciones sub superficiales o pozos de huaqueo. Antafio el sitio se caracterizaba por 3 circulos
concéntricos de piedra que hoy dificilmente se identifican, desde donde se tenia una vista
excepcional del entorno especialmente de las zona bajas como San Antonio de las Ara das, por lo gue
se le acreditaba una funcién de posible atalaya. Esta funcién ya no puede advertirse debido a los
arboles de pino que han invadido el sitio arqueoldgico y sus inmediaciones.

: e |ocalizé el punto inicial del subtramo desde [as inmediaciones de Plaza del Inca para ir en | |




® Uncamino de tierra de 0,50 m -1m de ancho.

* Sectores donde el camino se ha perdido por la vegetacion.

= Segmentos alterados por actividad antrépica (madereros)

* Muros de piedra sobre el cual se ha arborizado con pinos

* Calzada derruida por efectos geolégicos (movimientos de masa)

14 de julio 2017, inspeccién por la Seccion 5an José - Liamacanchi- Las Limas con la colaboracian del
GAD municipal de Espindola que dispuso al Sr. Arcesio Torres su participacion como gufa. Es
necesario aclarar que, por limitaciones de tiempo, el recorrido no se lo pudo realizar por toda Ia
seccion sino en un segmento de la misma. Aprovechando que se habia abierto un camino hacia San
José; desde el caserio San José bajamos para ubicar el Q-fl seccién de articulacién que conecta al
Pert. Se ubicaron las coordenadas en las proximidades del rio Espindola para en ascenso cubrir el
segmento de la seccion nominada hasta el caserio San José. Las funcionarias Beatriz Ayabaca y
Julissa Aleaga descendieron a la plaza del Inca para reportar &l estado actual de estos remanentes.




En sintesis podemos concluir que este segmento de la seccidn inspeccionada reporta:

¢ Camino antiguo de tierra con la presencia de algunas piedras como muros en las cercanias
del caserio San José,

* Presencia de quebradas secas que antes hace 10 afios por la misma época tenian abundante
agua y refrescaban a los caminantes.

* Camino que todavia se utiliza por los habitantes de Tucas Perd para aprovisionarse de
alimentos en Amaluza (camino vivo),

Concluida la caminata hasta el caserio San José fuimos en carro hasta el sitio arqueoldgico corral
Yamacanchi, donde advertimos que se trata de un contenedor importante con muros de piedras
mismo que requiere investigacion arqueclégica para conocer su funcién y relacién con el camino
ademds, de conservacion preventiva es decir acciones que desaceleren su deterioro mismas que
deben planificarse con la participacién de la comunidad local. El riesgo de este sitia es alto, pues se
encuentra a pocos metros de la via carrozable que conduce a San José.

Conclusiones

El subtramo Quebrada Huatuchi-Piaza del Inca - San Antonio de las Aradas {cantén Quila nga) v el
segmento de seccidn de camino San José - Llamacanchi- Las Limas (cantén Espindola)de nominacién
Q-N inspeccionada, incluyendo los dos sitios arqueoldgicos que se reportan en el presente informe
(Plaza del Inca y Yamacanchi) presentan deterioro por factores antrépicos y naturales. Uno de los
factores naturales que requieren para su evaluacian la intervencidn de especialistas es el geoldgico




especialmente en el subtramo Quebrada Quebrada Huatuchi-Plaza del Inca - San Antonio de las

Aradas.

Recomendadones

Convocar a una reunidn con el ministeric de ambiente con la intencién de encontrar
mecanismos que permitan regular la accién de los programas de arborizacion (pino) y
produccion maderera en zonas arqueoldgicas, puesto que estan afectando drasticamente los
sitios arqueoldgicos y su entorno paisajistico.

Continuar con la inspeccidn de los segmentos del camino correspondiente a la seccidn San José -
Llamacanchi- Las Limas y los sitios arqueolégicos del sector de Taranza como también el sitio
monumental Llano Grande e investigar si en las proximidades de Llano grande existen mds
caminos antiguos que pueden articularse o vincularse al subtramo Quebrada Huatuchi-Plaza del
Inca - 5an Antonio de las Aradas.

Convocar al INIGEMM para que realicen una evaluacién de los factores naturales geoldgicos que
han afectado o estan afectando a la conservacion del subtramo Quebrada Huatuchi-Plaza del
Inca-San Antonio de las Aradas y a los sitios arqueclégicos que le corresponden en la
nominacian,

A) DETALLE DE GASTOS REALIZADOS

N. Clase de Gasto Monto (5) N. Documento
Hospedaje 13.44 0001753
Alimentacitn 4,48 0001754 -3
Alimentacién 5,50 00005131
Alimentacién 5,00 000000022
[ TOTAL: 28,42 |
En caso de haber utilizado transporte pablico:
B} HOJA DE RUTA
-
Lugar de partida
TOTAL
SUMA TOTAL : A+B ol

Autorizo al INPC a descontar de mi siguiente H}‘!‘Gaquﬂm valg-rénufusﬂ{lcadm en mi camisian,

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA,
Estos datos se refleren al tiempo efectivamente utilizada en el
FECHA 13-07-2017 /4_{.1;,1.51? cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
dd-mmm-aaa dé residencla o trabajo habitusles o del cumplimiento dal
- f;&ﬁ!'\."i’tiﬂ institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos
sitios,
HORA 08:00 18:00
hh:mim y,
TRANSPORTE
TIPO DE ! SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA 5 F /
(Aéreo, terresire, TRANSPORTE REA / dd-mmm- ORA mmm- ORA ,-’/
maritima, atros) Sl | s A h:mm /"
/ | ”
Loja=Ciuilanga- ! ;
Terrestre INFC DRY Espindota-Loja 13—0?—2‘]1?/ 08:00 i 14-0?-2011}/} 15




NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

oe?mﬁom

FIRMA DE LA O ELWE{MM /

NOTA

El presente Informe deberd presentarse dentro del térming de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, casa contrario
la lguidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuande ¢l cumplimiento de
servicios instituclonales sea superior al ndmero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion per escrite de la
Maxima Autoridad o su Delegadao.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL NSABLE DE LA UNIDAD DEL
5 R COMISIONADD

—

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDMATO DE LA O EL RESPONSABLE _DE
LA UNIDAD

!f /
G,

"/ NOR#BERE® Apf. Marco Ortega
A s Analista de Patrimaonio Materlsl Regional

HﬂMBﬁE: Arg, lovana Jaramillo
CARGO: Dirgctora Regional INPC Zona 7 (5)

7 7
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RESTAURANTE ESPINDOLA
ORFA ABIGAIL GUARNIZO JIMENEZ

VENTA DECOMIDAS ¥ BERIDAS EN MESTAURANTE, INCLUSID PAKEA LLEVAR
Direccidn: Pueblas Nugve: [gides Ayarg SN y Jelio Colle - Tel: 072653435/ Cel, 0949236254
i OTEGARILIB; X0 ESPINDOLA — LOJA — ECUADCR

AUT.SRI. 1120540848 FACTURA

RUC 1102487301001 [ oy go1- N@ 000000022

Freha Awtnrizacie 07 04029 T s

e f o BOF o 20T RU.O2 GO PES S
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B O @ | nstituto Nacional de
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Tt (FT30) 2TT FIT J TRANIST 3777 S0 [ 2543RIT
ancreiasisiage D EORLRT - RO RO

HOSTAL “&L Cseovial”

de RAMIREZ GONZAGA TANIA DEL ROCIO
SERVICHO DE HOSPEDAJE EN HOSTAL - VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN BAR - RESTAURANTE PARA SU CONSUMO INMEDIATO

Direccion: 18 de Moviembre SM - Telf.: 2653418 - Cal.: 0969734432 - Amaluza
Espindaola - Loja - Ecuadar

[ R.U.C.: 1102098264001 ]Fal:TllRM][n-ﬂ[n Ne 0001753

| Aut. SRI N°: 1120781267 j
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Ecuadar

Permiso:

PERMISG ocasioNAL 90~ Lineog L,

Fecha: "r’.r.xlr-'_u it -‘jruf,m fi il

Tiempe solicitade; 2 .r'fr Ly P
Sale:
Liega:
Nombve:_{. @i vet /. .f’/;'é;f{-’-".?‘.
Deparamento: :;-'-’-' /ii'-f.ua'z iu;_:l ['/ﬁ.r ;z'faw I £ .-"'.;J f,{w 1 r-“;}J.-u.z s /:;q s
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'0‘- Instituto Nacional de
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

iro. SOLEITUD DE AUTOAIZASON FAJGA CUMPLIMIENTD DE SERVICIE TG TITU OGN ALES
Memorando Nro, INPC-DR7-201 T-0625-M FECHAL DE SOUNTTUD [dd-meren-assal:
Alcance Memorands Meo, INPC-DE T-201 70630-M 07-07-2017
VIATICOS x MOV ILZACIONES SLBSISTENCIAS ALIMENTACKON
DATOS GENERALES

WPELLIZOS - NOMERES DS LA O B SEAVIDOR PLES T QIUE DOUPA

ABRIL MORAN MERCEDES CECIVEL ARCUEOLDGA REGIONAL
ICILICAY » FROWICA DEL SERVAC0 BeSTITLICION AL CH ARG D4 LA LINIIADS A LA CJE PERTERECE LA 03 EL STRYEEE

Cantdn Quikanga, Provinca de Loja Patrimonio Material- ﬁrqmlngna

PECHA SALIIA {dd-rorvm-asna} HORA SALIDW fhbermen] compisn m“m‘#"m“"'ﬂ FACHOA LA o |

13-07-2017 08:00 14072017 000

Lmnmnmu WTESRAN L% sEmwnos insmiucowses Ing. Julissa Aleaga, Lic. Beatriz Ayabaca y Srta, Cecivel Abril Moran
Mo BRE DL SEROR comDwcToR: Salvador Narvder
Objetivos:

s &l gy Nani, ubicado on of Cantén Quilenps con o fin de verificar ol cotido do conservaciin e [e formulacion do actvidadas ¥ ek
mllcm.hdnﬂlhﬂmmﬂ-ﬁqmﬁnynnWEmmpﬁHthMM

= TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
s, RavrEatre, marBmo, TRANSPORTE H.UT&
otran) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-asas khonm - friem - mias hh:mm
Terrestre g s e 134072007 | 080D | 14072017 0000
|

INVERSKIN: FAVOR CARGAR EGRESD A:

PROGRAMA: PROYECTO: ACTIVIDAD — TAREA
wmmnnm:zj DIRECTOR(a) 5U DELEGADO|A) DE PLANIFICACION:

DATOS PARA TRANSFERENCIA
FalhSERE DEL BAMCT: T D DUENTA: Wo. CE CLIEMTA:
Banco de Pichincha Ahomos Mﬁﬂﬁm

nnmncma mﬁﬂmm%;@ﬁumum

ROMERE DE LAR B SRAbak wowefE pfAo 58 LA LINIIAD SOLICITAMTE
Cedvel Mordn
D701908659 arco Driega
HOTA: Elulﬁ‘llckud Sewd ier procencac pars s Awodtiddn, ten por ko
FIRMA DE LA 05U DELEGADO menicn T2 hares de anbclpackin il curssimiema de kos paricios antusanale;
i A o iedve ol capo do quie por reeceEkdades imtuciorates s Autorided Nominedern

AL,
* Do rooeiedr Siponibfdpd prebupuEsEris, Lhhbs L abchud omo s
e P I

& H inkwree da Lprvide lestrudonsles debail prddent deroro del
virmin ded das o e @l gl vt '
Esth o ohbide corceder seredios institudonales surirte [ d.:d-mm
ERA -] chifgatodo, con eoepdn g lag Mixiear & e o O G EOE -
[‘\Hﬁmmjm B b i Masbostola o mis Dl i,
L]
e




O @ | |stiluto Nacional de
e

Patrimonio Cultural

ot O L9 e 308 Ageses TLa Olrcansany™
Fapfon: [SHI2) ZRETRET § ISR T J 2oy e [ BAmET
e s o

* Docuvmenin parseis gor Dhur

Memorando Nro, INPC-DR7-2017-06238-M
Loja, 07 de julio de 2017

PARA: Srta. Mercedes Cecivel Abril Mordn
Arquedloga Regional

Sria. Leda. Beatriz Del Rocio Ayabaca Valladares
Arguedloga Regional

Sra. Ing. Lizbeth Julissa Aleaga Loaiza
Analista de Geomitica Regional

Sr. Emanuel Edvardo Palacios Tormres
Chofer

ASUNTO: Comision cantdn Quilanga- Qhapaq Nan

De mi consideracion:
Por medio del presente, delego v autorizo la inspeccidn al Tramo Qhapgq Nan, ubicado en
el Canton Quilanga, conforme coordinacion de equipo. Con el fin de verificar el estado de

conservacion para la formulacidn de actividades y provectos relacionados a la
conservacion, gestion y puesia en uso pablico del camino.

Particular que comunico para fines pertinentes.

Salida: Jueves 13 de julio de 2017 Hora 08H00

Retorno: Viernes 14 de julio de 2017 una vez culminada la inspeccion.
Transporte: Vehiculo INPC R 7 con conductor Sr, Eduardo Palacios.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Mgs. lovana Jaramillo Valdivieso
DIRECTORA REGIONAL INPC ZONA 7

Copia;
Srta. Ing. Yessenin Marlene Cruezada Jimenez
Asistente Administrativo Financiero

Sr. Mgs. Marco Ortega Malacatos
Analisia de Patrimonio Material Regional 3
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Memorando Nro. INPC-DR7-2017-0630-M

Loja, 07 de julio de 2017

PARA: Sr. Salvador Narviez Ramos
Chofer

Sr. Emanuel Eduardo Palacios Torres
Chofer

ASUNTO:  Alcance. Cambio de conductor comision.

De mi consideracion:

Por medio del presente en Alcance Memorando Nro. INPC-DR7-2017-0628-M se realiza
el cambio de conductor: Sr. Salvador Narvaez - Quilanga en lugar de Sr. Eduardo
Palacios.

Particular gue comunico para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Mgs. lovana Jaramillo Valdivieso
DIRECTORA REGIONAL INPC ZONA 7 )
b 20
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Sra. Leda. Marjorie Soledad Calva 7 YLD T
Analista de Contabilidad Regional

Sria. Ing. Vessenia Marlene Quczads Jimencz
Asistente Administrative Financiera i Lﬂfé@rbf
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